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ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 99000008482

NOMBRE CLUB ATLETICO ONKEL ASOCIACION CIVIL - ANTES - CLUB ATLETICO ONKEL CALLE CAZADORES

NUMERO 2754 PISO 0

DEPTO/OFICINA C LOCALIDAD ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31
TIPO OBJETO

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 3784 26-04-1949

REFORMAS
TIPO NUMERO FECHA
resolucion 1083 08-11-2008

BALANCES
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FECHA DE INICIO

01/01/2003
01/01/2004
01/01/2002
01/01/2006
01/11/2006
01/01/2012
01/01/2013
01/01/2014

ESTATUTOS

CUIT/CUIL/CDI

20082843125
20215317200
20354529212
20341452016
20330111993
20313934811

APELLIDO

FABANI
SEVERINI
MANTZ
MANTZ
ORONEL
FABANI

31/12/2003
31/12/2004
31/12/2002
31/12/2006
31/10/2007
31/12/2012
31/12/2013
31/12/2014

NOMBRE

OSCAR ALDO
CRISTIAN
DAVID

JUAN
JONATAN
GASTON

FECHA DE CIERRE

CARGO

TESORERO
PRESIDENTE
VICEPRESIDENTE
SECRETARIO
VOCAL TITULAR
VOCAL TITULAR

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

02/03/2004
03/03/2005
03/03/2003
03/03/2007
31/12/2007
10/02/2015
10/02/2015
10/02/2015

FECHA INICIO EN EL
CARGO

21/10/2014
21/10/2014
21/10/2014
21/10/2014
21/10/2014
21/10/2014

AUTORIDADES ACTUALES

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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CUIT/CUIL/CDI

23100645939
27123247324
20060412635

20059873580

APELLIDO

BUSTOS
CELIBERTI
MORDINI

BORELLI

NOMBRE

GREGORIO
LILIANA
CARLOS

RICARDO

CARGO

VOCAL SUPLENTE
VOCAL SUPLENTE
SINDICO TITULAR

SINDICO SUPLENTE

FECHA INICIO EN EL
CARGO

21/10/2014
21/10/2014
21/10/2014
21/10/2014

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)

25
25
25

25
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