

**ENTIDAD**

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	99000008482
NOMBRE	CLUB ATLETICO ONKEL ASOCIACION CIVIL - ANTES - CLUB ATLETICO ONKEL	CALLE	CAZADORES
NÚMERO	2754	PISO	0
DEPTO/OFICINA	C	LOCALIDAD	ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO			

**CONSTITUCIÓN**

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	3784	26-04-1949

**REFORMAS**

TIPO	NÚMERO	FECHA
resolucion	1083	08-11-2008

**BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2003	31/12/2003	02/03/2004
01/01/2004	31/12/2004	03/03/2005
01/01/2002	31/12/2002	03/03/2003
01/01/2006	31/12/2006	03/03/2007
01/11/2006	31/10/2007	31/12/2007
01/01/2012	31/12/2012	10/02/2015
01/01/2013	31/12/2013	10/02/2015
01/01/2014	31/12/2014	10/02/2015

## ESTATUTOS

## AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20082843125	FABANI	OSCAR ALDO	TESORERO	21/10/2014	25
20215317200	SEVERINI	CRISTIAN	PRESIDENTE	21/10/2014	25
20354529212	MANTZ	DAVID	VICEPRESIDENTE	21/10/2014	25
20341452016	MANTZ	JUAN	SECRETARIO	21/10/2014	25
20330111993	ORONEL	JONATAN	VOCAL TITULAR	21/10/2014	25
20313934811	FABANI	GASTON	VOCAL TITULAR	21/10/2014	25

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
23100645939	BUSTOS	GREGORIO	VOCAL SUPLENTE	21/10/2014	25
27123247324	CELIBERTI	LILIANA	VOCAL SUPLENTE	21/10/2014	25
20060412635	MORDINI	CARLOS	SINDICO TITULAR	21/10/2014	25
20059873580	BORELLI	RICARDO	SINDICO SUPLENTE	21/10/2014	25